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.4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
COPA FUSCA GT-OIL Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
2a PROVA 26/05/2024 16:15 . .... .

Race (30:00 or 12 Laps) started at 16:14:20

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 36448  1:08.327 34429  2:19.204 +3.999 16:35:31.871
(5) Eduardo A. Belisario 10 35663 1:07.479 33.838  2:16.980 +1.775 16:37:48.851
1 45099 1:08.180 33255 2:26.534 +14.784 16:16:47.789 11 34721 1:07.175 33.858  2:15.754 +0.549 16:40:04.605
2 35923 1:06238 32.614 2:14.775 +3.025 16:19:02.564 12 35591 1:07.613 33906  2:17.110 +1.905 16:42:21.715
3 34601 1:05317 34.106  2:14.024 +2.274 16:21:16.588
4 35576 1:06.734 33395 2:15.705 +3.955 16:23:32.293 (3) Rogério Gaspar
5 36117 1:08.353  33.731  2:18.201 +6.451 16:25:50.494 1 41867 122221 33299 2:37.387 +23.147 16:17:04.412
6 35877 1:09.865 33.969  2:19.711 +7.961 16:28:10.205 2 37.045 1:08407 33.363 2:18.815 +4.575 16:19:23.227
7 35875 1:09.041 34.388  2:19.304 +7.554 16:30:29.509 3 35314 1:06.960 33442 2:15.716 +1.476 16:21:38.943
8 35961 1:07.560 33.766  2:17.287 +5.537 16:32:46.796 4 35335 1:06.672 33649  2:15.656 +1.416 16:23:54.599
9 34983 1:04.833 32906 2:12.722 +0.972 16:34:59.518 5 35779 1:11.794 35451  2:23.024 +8.784 16:26:17.623
10  34.873  1:04.657 32648 2:12.178 +0.428 16:37:11.696 6 37.051 1:11.391 35134  2:23.576 +9.336 16:28:41.199
11 34344  1:04589 33202 2:12.135 +0.385 16:39:23.831 7 36733  1:08.657 34.008  2:19.398 +5.158 16:31:00.597
12 34097 1:05.006  32.647 16:41:35.581 8 36030 1:05.847 34.052 2:15.929 +1.689 16:33:16.526
9 35953 1:09.524 33.542  2:19.019 +4.779 16:35:35.545
(86) Caio Gomes 10 35483  1:08.316 33642  2:17.441 +3.201 16:37:52.986
1 45003 1:08.238 33.101  2:26.342 +14.557 16:16:47.894 11 34.801 1:07.095 33118  2:15.014 +0.774 16:40:08.000
2 35829 1:05931 32.388  2:14.148 +2.363 16:19:02.042 12 35311  1:06211 32718 16:42:22.240
3 34727 1:05308 32276  2:12.311 +0.526 16:21:14.353
4 35020 1:06.656 32.806  2:14.482 +2.697 16:23:28.835 (77) Felipe Martins
5 36747 1:09.736  34.476  2:20.959 +9.174 16:25:49.794 1 41601 1:08412 33473 2:23.486 +10.038 16:16:50.963
6 36.065 1:11.609 34.348  2:22.022 +10.237 16:28:11.816 2 35343 1:06222 32970 2:14.535 +1.087 16:19:05.498
7 34942 1:08905 33.984  2:17.831 +6.046 16:30:29.647 3 34650 1:06241  32.557 16:21:18.946
8 36.030 1:07.607 33.727  2:17.364 +5.579 16:32:47.011 4 34992 1:08258 33683 2:16.933 +3.485 16:23:35.879
9 33783 1:04764 33368 2:11.915 +0.130 16:34:58.926 5 35600 1:10.743  34.982  2:21.325 +7.877 16:25:57.204
10 35033 1:04.634 33.018  2:12.685 +0.900 16:37:11.611 6 37.467 1:13.852 35901  2:27.220 +13.772 16:28:24.424
11 34618  1:04.957 32679 2:12.254 +0.469 16:39:23.865 7 38629 1:12327 34.918  2:25.874 +12.426 16:30:50.298
12 34.176  1:05.100 32509 16:41:35.650 8 37288  1:12251  34.529  2:24.068 +10.620 16:33:14.366
9 36781 1:09.550 33.581  2:19.912 +6.464 16:35:34.278
(20) Arthur Fischer 10 36.263  1:07.421 33259  2:16.943 +3.495 16:37:51.221
1 44.828 1:08435 33302  2:26.565 +14.366 16:16:48.461 11 35500 1:07.280  32.992  2:15.772 +2.324 16:40:06.993
2 35711  1:06.619 33.244  2:15.574 +3.375 16:19:04.035 12 36478 1:07.521 33.185 2:17.184 +3.736 16:42:24.177
3 34763 1:06.029 33.165  2:13.957 +1.758 16:21:17.992
4 35190 1:07.544 33530  2:16.264 +4.065 16:23:34.256 (91) Denis Knipi
5 35777 1:09.857 34.926  2:20.560 +8.361 16:25:54.816 1 44118 1:08438 33721 2:26.277 +11.922 16:16:49.267
6 36258 1:10.856  34.506  2:21.620 +9.421 16:28:16.436 2 35791 1:06211 33.236  2:15.238 +0.883 16:19:04.505
7 35568 1:08.168 34534  2:18.270 +6.071 16:30:34.706 3 34993 1:06.096  33.266 16:21:18.860
8 35250 1:06.894 33.544  2:15.688 +3.489 16:32:50.394 4 35369 1:19.057 34300  2:28.726 +14.371 16:23:47.586
9 34744 1:05551 33.232  2:13.527 +1.328 16:35:03.921 5 36532 1:12.050 34.148  2:22.730 +8.375 16:26:10.316
10 34.254 1:05.765 33302  2:13.321 +1.122 16:37:17.242 6 37.085 1:12.028 34.904  2:24.017 +9.662 16:28:34.333
11 34415  1:04.938  32.846 16:39:29.441 7 36254  1:09.179  34.500  2:19.933 +5.578 16:30:54.266
12 34502 1:05.979 32711  2:13.192 +0.993 16:41:42.633 8 35970 1:09.909 34.438  2:20.317 +5.962 16:33:14.583
9 36761 1:08413  34.005 2:19.179 +4.824 16:35:33.762
(28) Cristiano Canto 10 35813  1:06.752 33620 2:16.185 +1.830 16:37:49.947
1 45058 1:08.098 33251 2:26.407 +17.221 16:16:47.334 11 35367 1:07.418 33674 2:16.459 +2.104 16:40:06.406
2 36118  1:05985 32.518  2:14.621 +5.435 16:19:01.955 12 36.536  1:07.781 33.650 2:17.967 +3.612 16:42:24.373
3 34565 1:05203 32459  2:12.227 +3.041 16:21:14.182
4 34946 1:06.536 32995 2:14.477 +5.291 16:23:28.659 (10) Jonatas Vieira
5 35684 1:08592 36462  2:20.738 +11.552 16:25:49.397 1 44745 111354 33612  2:29.711 +14.134 16:16:56.175
6 35725 1:09.918 34.237  2:19.880 +10.694 16:28:09.277 2 35567 1:08.317  33.009  2:16.893 +1.316 16:19:13.068
p7 35637  1:14.181 2:37.733 +28.547 16:30:47.010 3 34934 1:07.407 33236 16:21:28.645
8 1:06.779  32.647  2:52.107 +42.921 16:33:39.117 4 35327 1:10.317 33332  2:18.976 +3.399 16:23:47.621
9 33867 1:04.663 32444  2:10.974 +1.788 16:35:50.091 5 36318  1:11.559 34.663  2:22.540 +6.963 16:26:10.161
10 33794  1:03.646  31.958  2:09.398 +0.212 16:37:59.489 6 36.950 1:11.923 34.559  2:23.432 +7.855 16:28:33.593
11 33500 1:03.667  32.019 16:40:08.675 7 37274  1:10.018  33.887  2:21.179 +5.602 16:30:54.772
12 34758  1:04749 32927 2:12.434 +3.248 16:42:21.109 8 36511 1:09.206 34.340  2:20.057 +4.480 16:33:14.829
9 37.032 1:09.176  33.579  2:19.787 +4.210 16:35:34.616
(31) S.Zucatelli /L. lob 10 36172 1:08.100 33958  2:18.230 +2.653 16:37:52.846
1 46309  1:12.553 33979  2:32.841 +17.636 16:16:55.503 11 35600 1:08.333 33.448  2:17.381 +1.804 16:40:10.227
2 36051 1.07.259 33.784  2:17.094 +1.889 16:19:12.597 12 35467 1:08.156  33.484  2:17.107 +1.530 16:42:27.334
3 34614 1:06.470  34.121 16:21:27.802
4 35216 1:08.996 34.304 2:18.516 +3.311 16:23:46.318 (63) Julio Nobre
5 35433 1:09.653 35063  2:20.149 +4.944 16:26:06.467 1 43678 1:15.922 34349  2:33.949 +10.512 16:17:02.959
6 36.834 1:10.399  34.558  2:21.791 +6.586 16:28:28.258 2 38470 1:15.367 34.875  2:28.712 +5.275 16:19:31.671
7 37286 1:10.510  34.972  2:22.768 +7.563 16:30:51.026 3 36.908 1:14.958 34.778  2:26.644 +3.207 16:21:58.315
8 37232 1:10.053 34.356  2:21.641 +6.436 16:33:12.667 4 38816  1:13291 34389  2:26.496 +3.059 16:24:24.811
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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DOC N°
FL: /

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

COPA FUSCA GT-OIL

2a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 16:14:20

Autédromo de Interlagos 4,309 km
26/05/2024 16:15 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 37.980 1:17.644 36590  2:32.214 +8.777 16:26:57.025
6 39.033 1:224.455 36.381  2:39.869 +16.432 16:29:36.894
7 38902 1:17.293 35637  2:31.832 +8.395 16:32:08.726
8 38534 1:13.768 34702  2:27.004 +3.567 16:34:35.730
9 37500 1:12.003 33.934 16:36:59.167
10 36.733  1:15.927 33.786  2:26.446 +3.009 16:39:25.613
11 37.667  1:12.522 34531  2:24.720 +1.283 16:41:50.333
(80) José Luis M. Lopes
1 43589  1:15223 34.942  2:33.754 +10.968 16:17:02.120
2 37105 1:11.486 34355  2:22.946 +0.160 16:19:25.066
3 36686 1:11.317 34783 16:21:47.852
4 37759 1:12.955 36.115  2:26.829 +4.043 16:24:14.681
5 39226 1:18.700 35.877  2:33.803 +11.017 16:26:48.484
6 39.804 1:16.623 36.987  2:33.414 +10.628 16:29:21.898
7 39686 1:17.273  35.801  2:32.760 +9.974 16:31:54.658
8 39374 1:16.132  36.030  2:31.536 +8.750 16:34:26.194
9 39273 1:15.928  35.181  2:30.382 +7.596 16:36:56.576
10 38529 1:14684 35236  2:28.449 +5.663 16:39:25.025
11 37.743  1:12679 35200  2:25.622 +2.836 16:41:50.647
(8) Sergio Leite
1 42508 1:16.340 34.475 2:33.323 +4.116 16:17:02.720
2 38157 1:15.587  35.463 16:19:31.927
3 38377 1:16.078 35151  2:29.606 +0.399 16:22:01.533
4 39.076  1:16.444 34974  2:30.494 +1.287 16:24:32.027
5 38861 1:18.692 36.875 2:34.428 +5.221 16:27:06.455
6 39528 1:21.779  37.126  2:38.433 +9.226 16:29:44.888
739177 1221147 36446  2:36.770 +7.563 16:32:21.658
8 39.625 1:18.815 35974  2:34.414 +5.207 16:34:56.072
9 39.863 1:18.815 35473  2:34.151 +4.944 16:37:30.223
10 39130  1:18.427 36.169  2:33.726 +4.519 16:40:03.949
11 40796  1:19.183  36.043  2:36.022 +6.815 16:42:39.971
(87) L.Antonio /W.Oliveira
1 46466 1:15.982  34.311  2:36.759 +20.178 16:16:59.014
2 35749 1:07.176  33.656 16:19:15.595
3 35329 1:07.695 34152 2:17.176 +0.595 16:21:32.771
4 36.008 1:08233 34.383 2:18.624 +2.043 16:23:51.395
5 36993 1:12.869 35.804  2:25.666 +9.085 16:26:17.061
6 36.271 2:29.835 +13.254 16:28:46.896
7 36.331 4:41.860  +2:25.279 16:33:28.756
8 46456  1:26.000 39.962  2:52.418 +35.837 16:36:21.174
9 41806 1:16.857 37.230  2:35.893 +19.312 16:38:57.067
10 39440 1:14694 35965  2:30.099 +13.518 16:41:27.166
11 38433  1:13.873 36.558  2:28.864 +12.283 16:43:56.030
(70) Andrea Gaspar
1 45582  1:22.001 36451  2:44.034 +10.991 16:17:14.861
2 38520 1:18.580  35.943 16:19:47.904
3 39116  1:220.597 36.767  2:36.480 +3.437 16:22:24.384
4 41676 1:20535 37.271  2:39.482 +6.439 16:25:03.866
p5 41668  1:23.301 2:58.209 +25.166 16:28:02.075
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




